
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

28 серпня 2018 року                                                                                № 260 

 

Про святкування Дня селища Слобожанське 

Заслухавши інформацію Комсомольського селищного голови Діхтяря 
Д.М. по святкування Дня селища Слобожанське, на виконання делегованих 

повноважень, зазначених у підпункті 3 пункту б частини першої статті 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради:   

В И Р І Ш И В: 

1. Святкування Дня селища Слобожанське провести 21-22 вересня 2018 року. 
2. Клопотати перед  Зміївським відділом поліції  ГУ Національної поліції в 
Харківській області про забезпечення громадського порядку під час 
святкування Дня селища Слобожанське. 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                         Д. М. Діхтяр 

 

 

 

 

 

 


